Администрация
Кайсинского сельского поселения
Усть-Ишимского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       26.03.2025 года                                                                                 № 13-п
п. Кайсы

О дополнении государственного адресного реестра
сведениями о кадастровых номерах

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании сведений Единого государственного реестра недвижимости
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень адресов объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре согласно Приложению.
2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению к данному Постановлению.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
главы сельского поселения                                                        И.Д. Сидорович

Приложение
к Постановлению
Администрации Кайсинского
сельского поселения
Омского муниципального района
Омской области
[bookmark: _GoBack]от  26.03.2025  № 13-п
Перечень
адресов объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями
о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация,
	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер объекта адресации

	1.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Кайсинское, поселок Кайсы, улица Кайсинская, дом 1, квартира 2
	9a22fee7-5693-46dd-bec4-ff388a3dcd33
	55:30:060100:244

	2.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Кайсинское, поселок Кайсы, улица Кайсинская, дом 6А
	ca6f19bc-7f31-45de-b125-6daccea8bd6e
	55:30:060100:167

	3.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Кайсинское, поселок Кайсы, улица Кайсинская, дом 8
	b96e2a11-a7f4-4e7a-bd13-afbe056e3c6f
	55:30:060100:171

	4.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Кайсинское, поселок Кайсы, улица Кайсинская, дом 8А
	5487ebf2-0c45-4328-a976-a3de9370c1ec
	55:30:060100:165

	5.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Кайсинское, поселок Кайсы, улица Кооперативная, дом 11, квартира 1
	0b126681-a433-44bb-90af-2c3c3c8c5479
	55:30:060100:208

	6.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Кайсинское, поселок Кайсы, улица Кооперативная, дом 29, квартира 2
	4bc7b163-95b9-4966-8051-b374a1c1a99b
	55:30:060100:207

	7.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Кайсинское, поселок Кайсы, улица Кооперативная, дом 30, квартира 2
	84ebc52c-33a2-4dca-a338-4e2a5e7d3054
	55:30:060100:205

	8.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Кайсинское, поселок Кайсы, улица Кооперативная, дом 31
	74cd4a72-7a8c-4e33-9e1e-4789469c058d
	55:30:060100:187

	9.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Кайсинское, поселок Кайсы, улица Кооперативная, дом 32, квартира 1
	b46dbf84-8218-4a8f-bf4e-8d53f8120dd1
	55:30:060100:222

	10.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Кайсинское, поселок Кайсы, улица Кооперативная, дом 32, квартира 2
	c247ec1c-370e-4846-9c17-6fb7565f56a5
	55:30:060100:223

	11.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Кайсинское, поселок Кайсы, улица Кооперативная, дом 5
	1de09e71-29d6-4aa8-a045-fa7392650875
	55:30:060100:188

	12.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Кайсинское, поселок Кайсы, улица Кооперативная, дом 42
	0a0fca6e-f610-499f-bec2-7e8debdeb4be
	55:30:060100:177

	13.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Кайсинское, поселок Кайсы, улица Кооперативная, дом 42, квартира 1
	b51cbe16-866b-4f5b-b980-a239ddbd4930
	55:30:060100:220

	14.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Кайсинское, поселок Кайсы, улица Кооперативная, дом 42, квартира 2
	e90c5040-6e15-42a6-adf0-51412afe9cd7
	55:30:060100:221

	15.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Кайсинское, поселок Кайсы, улица Кооперативная, дом 52
	39ac7b3c-f892-4c0c-93d0-948876220882
	55:30:060100:180

	16.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Кайсинское, поселок Кайсы, улица Кооперативная, дом 52, квартира 1
	b86c1e29-edc2-4694-9e49-b6d122a6d4c6
	55:30:060100:224

	17.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Кайсинское, поселок Кайсы, улица Кооперативная, дом 52, квартира 2
	a7e985fc-95d5-46d5-a765-7e3e796f10fe
	55:30:060100:225

	18.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Кайсинское, поселок Кайсы, улица Кооперативная, дом 55, помещение 1
	8cbd7f88-07c1-48e6-9a68-845b0a91b2f8
	55:30:060100:226

	19.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Кайсинское, поселок Кайсы, улица Новая, дом 19, квартира 2
	b597d017-1182-45cb-a50a-2ad68d1337a0
	55:30:060100:218

	20.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Кайсинское, поселок Кайсы, улица Новая, дом 3
	2ea5f5ca-134f-410c-9816-e91e3f0aedb7
	55:30:060100:175